



Wspólne zdjęcie 58 uczestników rajdu na wiwat!

Rajd Jesienny do Półwioska

Zgodnie z planem imprez Koła Zakładowego PTTK przy Hucie Aluminium Konin, w sobotę, 18 września 2021 roku odbył się „Rajd Jesienny”. Amatorzy wypoczynku na świeżym powietrzu mieli do wyboru trzy trasy – rowerową, pieszą i motocyklową. Celem dla wszystkich grup był Dom Weselny Vivat w Półwiosku Starym, w gm. Ślesin. Piechurów poprowadził **Michał Gruszczyński**. Trasa wiodła przez urokliwe dukty leśne i okolice jeziora, z Żółwieńca, przez Głębockie, plaże w Ślesinie do Półwioska Starego. Po drodze atrakcją był maszt RTCN Emitel i zwiedzanie polskich schronów z 1939 roku.



Najliczniejsza była grupa piesza



Piechurzy na tle polskiego schronu z 1939 r.

W związku z deszczową pogodą motocykliści musieli zmienić program swojej wycieczki, rezygnując z odwiedzenia Kruszwicy. Przyjechali prosto do restauracji Vivat. Odpowiedzialnym za grupę motocyklistów był **Zdzisław Jagiełło**.



Motocykliści dopisali w komplecie



Przyjazd grupy motocyklowej do restauracji VIVAT

Trasa rowerowa, pomimo trudnych warunków pogodowych, odbyła się zgodnie z planem. Rowerzyści z Konina udali się przez Władimirów, Goślawice, Wąsosze, do Półwioska Starego. Grupę prowadził **Waldemar Bogdański**, przy współudziale Piotra Nowaczyka, Alicji Nowaczyk i Doroty Bogdańskiej.



Zbiórka grupy rowerowej



Deszcz rowerzystom nie straszny - przerwa na wzmocnienie

Na miejscu na wszystkich uczestników czekały gorące napoje, pyszny obiad, a na deser ciasto drożdżowe. Nie był to jednak koniec atrakcji tego dnia.



Pyszne rogaliki przygotowane przez Irenkę



Organizatorzy uroczystie przywitani uczestników

Na chętnych czekała jeszcze niespodzianka taneczna. Lekcję salsy i rock'n'roll'a poprowadził profesjonalny instruktor tańca Zbigniew Witkowiak, właściciel Szkoły Tańca w Koninie. Na zakończenie organizatorzy, czyli prowadzący wszystkie trzy grupy, podziękowali gorąco uczestnikom i sponsorom „Rajdu Jesiennego”. Rajd odbył się przy wsparciu Oddziału PTTK w Koninie.



Tradycyjny poczęstunek - będą kartaczel!



Jest i niespodzianka! Kto chętny, by potańczyć?

Tekst: Waldemar Bogdański, zdjęcia Tadeusz Wilczyński, Zdzisław Jagiełło, Waldemar Bogdański